São Paulo, 24 de junho de 2016.

Oficio nº 385/2016

Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de São Roque - SP

Ref.: Respostas dos Recursos contra publicação do Gabarito

RBO ASSESSORIA PÚBLICA E PROJETOS MUNICIPAIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado devidamente

inscrita no Cadastro Nacional das Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda, vem respeitosamente à presença de

Vossa Senhoria, encaminhar as Respostas dos Recursos contra publicação do Gabarito, em cumprimento aos

requisitos parciais das exigências estipuladas conforme contrato de prestação de serviços.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO QUESTÃO RESPOSTA

184758 RICARDO NOVAES TÉCNICO AGRIMENSOR 25 INDEFERIDO

187886 THIAGO PRADO ARAÚJO ELETRICISTA DE AUTOS 21 DEFERIDO

151260
MARCELO CAETANO DE

OLIVEIRA
AGENTE FISCAL DE

TRIBUTOS
11 DEFERIDO

187774 SOLANGE COSTA DA SILVA AGENTE SOCIAL 11 INDEFERIDO

187774 SOLANGE COSTA DA SILVA AGENTE SOCIAL 52 INDEFERIDO

162166 EDUARDO DUARTE SANTANA AUXILIAR DE SERVIÇOS 17 DEFERIDO

160158 CÉLIA OLIVEIRA DAS NEVES FISCAL SANITÁRIO 1 INDEFERIDO

160158 CÉLIA OLIVEIRA DAS NEVES FISCAL SANITÁRIO 6 INDEFERIDO

160158 CÉLIA OLIVEIRA DAS NEVES FISCAL SANITÁRIO 25 INDEFERIDO

161743 THIAGO MARQUES CORREA FISCAL SANITÁRIO 1 INDEFERIDO

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

Respeitosamente.

RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.

Departamento Jurídico